
Seznam jízda minut hodin pracovní den

F L 05 50 F

Jivno 0 0 0 06 30 F
Rudolfov, kostel 5 < < 07 20
Adamov, Královský Vrch 6 6 08 04 F L
Hůry, Lišovská 7 7 09

Libníč (L) < 13 10
Hůry 9 17 11
Adamov, Dělnická 11 19 12 14 F L
Rudolfov, kostel 14 22 13 14 F L J

14 04 F L JX
15
16 28F G1

        na "1" je možný na Rudolfov, rozcestí

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021

.04 F ; 29 F L JX

F -  jede přes Floridu, Hůry, Adamov
L - jede přes Libníč ; J -spoj končí Jelmo
JX – čeká v Jelmě více jak 10 minut
G1- po odjetí spoje jede odstavit do garáží, přestup



J F L 05 45F

Rudolfov, kostel           0 0 0 06 25F;   55
Jivno (Jv) 5 5 5 07 16 Jv
Adamov, Královský Vrch 9 9 08
Hůry, Lišovská 11 11 09
Hůry 13 < 10
Adamov, Dělnická (A) 15 < 11
Rudolfov, kostel           18 < 12 10 F L 

Libníč (L) 18 13 10 F L J
Libníč, lázně (J) 20 14 00 F L J

Libníč, Jelmo (J) 22 15 00 F ; 25 F L J
16 24 F A

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021

.00 F L

A- spoj končí v Adamov, Dělnická
Jv - spoj končí v Jivně; F - jede přes Jivno a Floridu
L- jede do Libníč; J - jede do Libníč, Jelmo



Seznam jízda minut hodin pracovní den

Jivno 05 59
Rudolfov, kostel           06 38
Adamov, Královský Vrch 07
Hůry, Lišovská 08 16
Libníč 09
Libníč, lázně 10
Libníč, Jelmo 11
Hůry 12 29

Adamov, Dělnická 0 13 40
Rudolfov, kostel           3 14 47

15 15
16 17;  38 G1

        na "1" je možný na Rudolfov, rozcestí

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021

.08; 35

G1- po odjetí spoje jede odstavit do garáží, přestup



L 05 57
Rudolfov, kostel           06 37; 59

Adamov, Královský Vrch 0 0 07
Hůry, Lišovská 2 2 08 15

Libníč < 9 09
Libníč, lázně < 11 10

Libníč, Jelmo < 13 11
Hůry 4 12 18 L ; 28
Adamov, Dělnická 6 13 19 L J;   38
Rudolfov, kostel           9 14

15 33 L J 
16 16;  32 ; 36G

        na "1" je možný na Rudolfov, rozcestí

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021

.07; 33

.08 L J;  46

L - jede přes Libníč ; J - jede přes Libníč, Jelmo
G1- po odjetí spoje jede odstavit do garáží, přestup



Seznam jízda minut hodin pracovní den

Rudolfov, kostel    08
Jivno 09
Adamov, Královský Vrch 10
Hůry, Lišovská 11

Hůry 0 12
Libníč (L) 3 13 22
Libníč, Lázně (J) 5 14 11
Libníč, Jelmo (J) 8 15 36

16



Seznam jízda minut hodin pracovní den

Jivno 05 54
Rudolfov, kostel           06 34
Adamov, Královský Vrch 07
Hůry, Lišovská 08 13

Hůry 0 09
Hůry, Lišovská 2 10
Adamov, Královský Vrch 3 11
Adamov, Dělnická (A) 4 12 26
Rudolfov, kostel           7 13 36

14 43
15 11
16 14; 34G1

G - jízda již nezajíždí ke kostelu, končí v Ad, Dělnická
      jede po Rudolfovské do garáží
G1- po odjetí spoje jede odstavit do garáží, přestup
        na "21" je možný na rozcestí
L - jede pouze do Libníče; J- jede až do Jelma

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021

.04; 33



Seznam jízda minut hodin pracovní den

Rudolfov, kostel           05
Jivno 06
Adamov, Královský Vrch 07

Hůry, Lišovská 0 08
Hůry 2 09
Libníč (L) 5 10
Libníč, lázně 6 11
Libníč, Jelmo (LJ) 7 12 19L

13 20 L J
14
15
16 33 G

      jede po Rudolfovské do garáží

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021
směr Hůry, Libníč

.01

.09 L J

.09 ; 34 L J

L - jede přes Libníč, J - jede přes Jelmo
G - jízda již nezajíždí ke kostelu, končí v Ad, Dělnická



Seznam jízda minut hodin pracovní den

Rudolfov, kostel           05 56
Jivno 06 36
Adamov, Královský Vrch 07

Hůry, Lišovská 0 08 14
Adamov, Královský Vrch 2 09
Adamov, Dělnická 3 10
Rudolfov, kostel           5 11

12 27
13 37
14 45
15 13
16 35 G

      jede po Rudolfovské do garáží

        na "21" je možný na rozcestí

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021
směr Královský Vrch, Rudolfov

.06;31

G - jízda již nezajíždí ke kostelu, končí v Ad, Dělnická

G1- po odjetí spoje jede odstavit do garáží, přestup



Seznam jízda minut hodin pracovní den

04

Libníč, Jelmo 0 05
Libníč, lázně 5 06
Libníč 7 07 21
Hůry 10 08
Adamov, obchod 13 09
Rudolfov, DPS 15 10
Rudolfov, kostel           16 11

12
13 29
14 36
15
16

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021



Seznam jízda minut hodin pracovní den

04
Libníč, Jelmo 05

Libníč, lázně 0 06
Libníč 2 07 25
Hůry 5 08
Adamov, Dělnická 8 09
Rudolfov, kostel           11 10

11
12
13 31
14 37
15
16

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021



Seznam jízda minut hodin pracovní den

04
Libníč, Jelmo 05
Libníč, lázně 06

Libníč 0 07 27
Hůry 3 08
Hůry, Lišovská 4 09
Adamov, Královský Vrch 5 10
Adamov, Dělnická 6 11
Rudoflov, kostel 9 12 23

13 32
14 39
15
16 10

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021

.09



Seznam jízda minut hodin pracovní den

Rudolfov, kostel           05
Jivno 06
Adamov, Královský Vrch 07
Hůry, Lišovská 08
Hůry 09
Hůry 10

Libníč 0 11
Libníč, Lázně 2 12
Libníč, Jelmo 5 13 26

14 15
15
16

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021



Seznam jízda minut hodin pracovní den

Rudolfov, kostel           05
Jivno 06
Adamov, Královský Vrch 07
Hůry, Lišovská 08
Hůry 09
Hůry 10
Libníč 11

Libníč, Lázně 0 12
Libníč, Jelmo 3 13 27

14 16
15
16

PLATNÉ V OBDOBÍ OBJÍŽDKY OD 1.9.2021


	Jivno - zpět kostel
	RK - Adamov, Hůry, Libníč
	Adamov, obch- zpět kostel
	Adamov, královský vrch
	Hůry - směr Libníč
	Hůry - směr Kostel
	Hůry,Lišovská - oba směry
	Libníč, Jelmo směr CB
	Libníč, lázně - směr CB
	Libníč - směr CB
	Libníč směr Jelmo
	Libníč, Lázně směr Jelmo

